Noortesari Il etapp, Nomme Lumepark 04.02.2024
Mudilased tiidrukud LUMELAUD

Mila Tricia
Ellen Saarnak

Sebastian Vahuri

Holger Tutt

Pepe Preem

Gustav Siivelt

OLIVER LAHI

Jasper Lukas Vahtramae
Lukas Kristjan Kuuse
Lars Korbelainen

Laura Orn
Helene Ellen Arunurm
Lisandra Orn

Elisabet Peterson

Nimi
Oskar Kall
Kenno Needrit
Luca Antonov
Thor Kleinert
Kaaro Veide
Mark Hiiemaa
Villiam Bushell
Theodor Elbre
Ragnar Haug
Hendrik Peterson
Veli Suvi
Jasper Pdldre
Erol Enrik Kopli

Klubi
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia

Mudilased poisid LUMELAUD

Klubi
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Némme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia

Mudilased tiidrukud FS SUUSK

Klubi
Némme Lumeakadeemia
Pereklubi
Némme Lumeakadeemia
Némme Lumeakadeemia

Klubi
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Némme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
SK Kaaro Veide
Némme Lumeakadeemia
Valgehobuse Lumekool
Némme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Nomme Lumeakadeemia
Némme Lumeakadeemia
klubi puudub
Nomme Lumeakadeemia

Mudilased poisid FS SUUSK

NR Stance
7 goofy
3 regu
NR Stance
29 goofy
93 regu
24 goofy
20 goofy
10 regu
6 goofy
27 goofy
8 goofy
NR Stance
100
16
23
26
NR Stance
99
14
22
12
1
21
11
4
19
25
15
35
71

Tulemus
39
24

Tulemus
11
34
33
51
46
46
28
19

Tulemus
20
15
15
13

Tulemus
61
53
49
41
36
31
31
30
27
14

9
4,5



